
UCHWAŁA NR 198/XXX/2017
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Ostrowach nad Okszą

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) i art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 736) oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Ostrowach nad Okszą na zakup samochodu 
pożarniczego w kwocie 550.000,00 zł.

§ 2. Podstawę przekazania dotacji stanowi umowa zawarta przez Wójta z Zarządem Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Ostrowach nad Okszą.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 3AD330B4-2E6F-4CA7-ABF9-DFB1A4AD88CD. Podpisany Strona 1




